关于召开江苏省高校实验室研究会

2024年学术年会通知

各高等学校：

为进一步贯彻党的二十大精神，持续提升全省高校实验室的建设与

管理水平，充分发挥实验室在创新人才培养、教学示范中心建设、优质

资源共享等方面的作用。经研究，决定在镇江召开江苏省高校实验室研

究会2024年学术年会，会议由江苏省高校实验室研究会主办，江苏大学

承办，现将有关会议事项通知如下：

一、会议主要内容：

1、开幕式；

2、邀请有关领导、专家作专题报告；

3、2024年全体理事会；

4、实验教学与实验室管理工作交流：

（1）实验实践教学与金课建设;

（2）实验室安全管理;

（3）实验室设备管理与资源开放共享;

5、高校实验仪器设备新技术、新产品信息发布。（具体以当日议

程安排为准）

二、参会人员：

1.省研究会全体理事、特邀理事、特邀领导和嘉宾；

2.高校实验室与实验教学管理、设备采购、资产管理负责人；

3.省各高校实验教学中心负责人及教师代表；

4.有关厂商公司代表。

三、会议时间与地点：

时间：2024年12月12日-14日（12月12日12:00-20:30报到）

地点：镇江明都大饭店（江苏省镇江市丁卯经十二路470号，科技

园区）

四、会务相关：

会务费980元/人，会议期间食宿统一安排，费用自理。由南京上玄

会展服务有限公司协助会务及财务工作，会务费发票为电子发票，发送

至报名邮箱，开票信息及邮箱请务必正确。住宿费票据由住宿酒店开具。

五、其他：

1、请还未缴纳2023-2024年会费的理事单位尽快缴纳会费；

2、本次会议采用线上报名，扫描下方二维码即可报名，报名截止

日期为12月8日，请各高校及时报名。

六、会务联系人：

江苏大学实验室与设备管理处：

吴云龙  0511-88780289、13952921846

石  峰  0511-88780117、13861395758

省高校实验室研究会：

章奕晖  025-89683285、13951955611

 田正云  025-89686006、13951963072

 魏麟苏  025-89682987、13337728555

江苏省高等教育学会高校实验室研究委员会

2024年11月7日

酒店交通路线

镇江明都大饭店（江苏省镇江市丁卯经十二路470号，科技园区）

总机: 0511-88778888

12月12日12:30-20:00，镇江站北广场、镇江南站均安排志愿者接站（循环发车）。

公共交通或出租车如下所示：

线路 公共交通 乘坐出租车

线路一：镇

江站→镇江

明都大饭店

火车站（南）公交站乘坐115路（20分钟一班），乘车22站

（49分钟），票价1元，到达明都大饭店公交站；

火车站北广场公交站乘坐3路（10分钟一班），乘坐11站（

19分钟），到谷阳新村公交站，换乘1路，乘坐9站（13分钟），

到达明都大饭店公交站，票价总计2元。

全程12.2公里，耗时约20分钟，

约37元

线路二：镇

江南站→镇

江明都大饭

店

镇江南站公交站乘坐85路（40分钟一班），乘坐12站（14分

钟），到磨笄山公交站，换乘115路（30分钟一班），乘坐15站

（22分钟），到达明都大饭店公交站，票价总计2元。

全程12.5公里，耗时约20分钟，

约37元。